
1,821,82763.99/12

876,40662.39/15

394,68462.39/16

442,62762.89/17

1,038,14964.29/18

738,87564.19/19

381,38163.89/22

590,56462.49/23

479,66262.09/24

485,20362.29/25

成交股數收盤價日期

896,01960.79/26

353,39261.29/30

712,47560.310/1

775,01759.810/2

330,90060.310/3

399,39461.110/7

384,85660.810/8

606,41860.510/9

679,35559.010/13

706,42759.210/14

成交股數收盤價日期

1,264,06157.610/15

516,73659.310/16

358,74058.810/17

325,70559.310/20

443,44360.010/21

206,71560.810/22

159,57360.310/23

185,36860.510/27

176,66460.110/28

360,24360.810/29

成交股數收盤價日期

電腦及週邊設備業產業類別
2004/11/08上市日期

嵌入式電腦及電腦週邊產品 

量測及自動化產品 

邊緣運算解決方案

主要經營業務
新台幣 2,174,972,570實收資本額
www.adlinktech.com公司網址
陳淑芬公司發言人
凌華科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/30

電腦及週邊設備業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高61.5 | 最低

60.5
 0.760.8 

股票代號:6166凌華科技股份有限公
司

股價



147,202-8,944+09/12

376,000-1,240+09/15

84,997-5,615+09/16

55,316+6,596+09/17

365,120+5,889+09/18

32,000-3,262-09/19

68,000-2,070+09/22

283,029-6,453-09/23

192,000-8,656+09/24

16,008+9,043+09/25

370,000-8,697-09/26

119,959+12,413+09/30

304,958-15,835+010/1

334,000-7,548+010/2

1,000+1,929-010/3

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

103,000+8,838-010/7

13,000+1,452-010/8

31,612+2,640+010/9

166,571-8,493+010/13

61,000+1,093-010/14

496,640-3,313-010/15

55,400+6,552-010/16

3,965-794+010/17

5,040+17,107+010/20

157,000+240-010/21

82,000+4,814+010/22

15,000-116+010/23

26,000+11,133+010/27

10,977-3,998+010/28

154,000+6,430-010/29

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



350,8121.12272,5330.79194,9650.53139,7100.402020年

202,9100.5542,1780.0873,1720.3214,6490.012021年

970,3293.71859,1683.31564,6902.2576,6790.232022年

456,6411.51362,3551.17243,4490.68132,8320.382023年

25,8100.23-206,277-0.59-236,680-0.77-120,866-0.352024年

----73,1030.2386,0140.312025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

5+51+9/12

6-16-9/15

3-20-9/16

1+40+9/17

22-11-9/18

017+9/19

1-10-9/22

065+9/23

1+17-9/24

5+3-9/25

融券張數融資張數日期

4-24-9/26

1-18-9/30

11+16+10/1

1-7-10/2

06+10/3

1-2-10/7

02-10/8

026-10/9

1-5-10/13

080-10/14

融券張數融資張數日期

2+57-10/15

1+31+10/16

022+10/17

03-10/20

2-13-10/21

2-11-10/22

05+10/23

07+10/27

03+10/28

09-10/29

融券張數融資張數日期

融券融資



51.539/12

50.249/15

50.249/16

50.659/17

51.779/18

51.699/19

51.459/22

50.329/23

50.009/24

50.169/25

本益比日期

48.959/26

49.359/30

48.6310/1

48.2310/2

48.6310/3

49.2710/7

49.0310/8

48.7910/9

47.5810/13

47.7410/14

本益比日期

46.4510/15

47.8210/16

47.4210/17

47.8210/20

48.3910/21

49.0310/22

48.6310/23

48.7910/27

48.4710/28

49.0310/29

本益比日期

764,843,0002020/10

866,198,0002020/11

1,081,177,0002020/12

590,372,0002021/01

664,767,0002021/02

841,191,0002021/03

733,980,0002021/04

574,633,0002021/05

951,831,0002021/06

788,487,0002021/07

681,167,0002021/08

822,202,0002021/09

營收月

856,989,0002021/10

893,623,0002021/11

1,273,812,0002021/12

899,276,0002022/01

675,546,0002022/02

1,006,562,0002022/03

731,737,0002022/04

797,037,0002022/05

1,259,223,0002022/06

964,990,0002022/07

1,017,140,0002022/08

1,078,992,0002022/09

營收月

897,343,0002022/10

1,122,214,0002022/11

1,268,115,0002022/12

933,609,0002023/01

783,452,0002023/02

1,162,382,0002023/03

847,184,0002023/04

1,009,694,0002023/05

1,082,662,0002023/06

869,638,0002023/07

895,256,0002023/08

906,965,0002023/09

營收月

800,360,0002023/10

730,757,0002023/11

1,392,560,0002023/12

638,045,0002024/01

617,842,0002024/02

797,841,0002024/03

827,547,0002024/04

865,895,0002024/05

828,176,0002024/06

848,415,0002024/07

761,783,0002024/08

822,542,0002024/09

營收月

844,822,0002024/10

821,787,0002024/11

1,403,643,0002024/12

727,717,0002025/01

836,765,0002025/02

1,110,705,0002025/03

925,910,0002025/04

802,647,0002025/05

1,198,081,0002025/06

1,032,558,0002025/07

1,033,987,0002025/08

1,016,467,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/24109

0.000000.300001102022/06/22110

0.000002.50000111-111

0.000001.00000112-112

0.000000.93000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/06 17:46:52公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/08/01 16:03:15本公司受邀參加國泰證券舉辦之法人說明會

2025/08/19 18:33:43本公司配合檢調單位搜索調查事宜

2025/10/08 17:00:29更正本公司114年8月份資金貸與資訊明細表資料

2025/10/27 16:52:37114年第3季財務報告董事會預計召開日期 為114年11月6日

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

